Et pour que ce soit ferme chose et estable, j'ay priet et prie et
requiers tant et si affectueusemeut comme je puis, 4 religieuse per-
sonne et honneste messire Pierre Brisse, men prestre curé, que il,
en greigneur (augmentation), foy, seureté etconfirmation des choses
dessus diles, veuill mettre & cest mien présent testament, devis on
ordenance de darraine velenté, le séel de la parroche dessus dite, &
me priére et requeste.

Et je Pierre Brisse, curez dessus diz, pardevant cuy toutes les
choses dessus dites et chascuncs d'elles ont esté faites, recongnutes